¹ Sic Am. et Mss. At Er. et Lov., *nec tale aliquid quid quid non videmus.*

² Forte, *Nec si cogitentur.*

nt millia millium (I Apoc. v, 11), in unum colus flant, nec tale aliquid Deus est. Nec si eos spiritus sine corporibus cogites, quod quidem cogitationi difficillimum est. Ecce vide, si anima prægravata corpore quod corrumpitur, sta terrenis cogitationibus multis et variis; de, si potes: Deus Veritas est (Sap. ix, 15). im scriptum est, *Quoniam Deus lux est* (I Joan. non quomodo isti oculi vident, sed quomodo or, cum audis ¹, Veritas est. Noli quærere t veritas; statim enim se opponent caligines um corporalium et nebula phantasmatum, et abunt serenitatem, quæ primo ictu diluxit im dicerem, Veritas. Ecce in ipso primo ictu lut coruscatione perstringeris, cum dicitur, ², mane si potes: sed non potes; relaberis . solita atque terrena. Quo tandem pondere, , relaberis, nisi sordium contractarum cupivisco et peregrinationis erroribus?

UT III. — 4. *Quomodo cognoscatur Deum esse m bonum. Animus non nisi conversione ad Deum us.* Ecce iterum vide, si potes. Non amas certe num, quia bona est terra altitudine montium peramento collium et planitie camporum, et prædium amœnum ac fertile, et bona domus s membris disposita et ampla et lucida, et bona ia animata corpora, et bonus aer modestus et is, et bonus cibus suavis atque aptus valetudina valetudo sine doloribus et lassitudine, et acies hominis dimensa pariliter et affecta hi et luculenter colorata, et bonus animus amensiois dulcedine et amoris fide, et bonus vir , et bonæ divitiæ, quia facile expediunt, et bonum cum sole et luna et stellis suis et boni Annecta obedientia, et bona locutio suaviter doct congruenter monens ³ audientem, et bonum a canorum numeris et sententiis grave. Quid et plura? Bonum hoc et bonum illud: tolle illud, et vide ipsum bonum, si potes: ita Deum ⁴, non alio bono bonum sed bonum omnis Neque enim in his omnibus bonis, vel quæ amoravit, vel quæ alia cernuntur sive cogi, diceremus aliud alio melius cum vere jus, nisi esset nobis impressa notio ipsi boni lum quod et probaremus aliquid, et aliud alii neremus. Sic amandus est Deus, non hoc et onum, sed ipsum bonum. Quærendum enim animæ, non cui supervolitet judicando, sed reat amando: et quid hoc, nisi Deus? Non animus, aut bonus angelus, aut bonum cæsed bonum bonum. Sic enim forte facilius itur quid velim dicere. Cum enim audio, vertia, quod dicitur animus bonus, sicut duo verit, ita ex eis verbis duo quædam intelligo: quo animus est, aliud quo bonus. Et quidem ut s esset, non egit ipse aliquid; non enim jam od ageret ut esset: ut autem sit bonus animus,